АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16  мая   2016 г.                                                                          № 533

г. Полярные Зори

О внесении изменений в  Порядок организации

 и проведения тестирования групп населения  в

рамках реализации по поэтапному внедрению

Всероссийского физкультурно – спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне»  (ГТО) на

территории муниципального образования город

Полярные Зори с подведомственной

территорией

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  Порядок организации и   проведения  тестирования групп

населения  в рамках реализации по поэтапному внедрению Всероссийского

физкультурно – спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»  (ГТО) на

территории муниципального образования город Полярные Зори с

подведомственной территорией, утвержденный постановлением администрации

города от  05.04.2016 года № 361, следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 2.2. Порядка второе предложение изложить в

следующей редакции:

"От имени участников заявку  могут подать  физические лица, имеющие

такое право в соответствии с законодательством Российской Федерации либо в

силу наделения их соответствующими полномочиями в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации.».

1.2. В пункте 2.6. Порядка слова "указанных в пункте 6" заменить словами

"указанных в пункте 2.7.".

1.3. В пункте 2.8. Порядка слова "указанных в пункте 6" заменить словами

"указанных в пунктах 2.1., 2.2., 2.7.".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования  Семичева В.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава муниципального образования                      М.О. Пухов

    г. Полярные Зори

Визы согласования:

Зам.главы              _____________    ____________      «_____»______2016

                                         (подпись)

Правовой отдел  ____________

(подпись)

____________ «____»______2016

Шумилина Г.В.

проект постановления направлен в прокуратуру

1-в дело, 1-прокуратура,  1-МАОУДОД ДЮСШ